

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 7032024
Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:
MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.3.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35940506
IČ DPH: SK2022020649

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			73 941,29
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	73 941,29	14 788,26
Cena s DPH v EUR			88 729,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarmá 8, 949 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odaťel Bro Vojtká číslo 13766/TJ
IČO: 35 940 506 IČ DPH: SK2022020649

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 7032024

Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Miesto: Mojmirovce

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ: Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		73 941,29	88 729,55
1	Exterier	16 690,42	20 028,50
2	Interier	7 202,67	8 643,20
3	ELI	4 803,10	5 763,72
4	ZTI	2 621,84	3 146,21
5	Vonkajšia kanalizácia	1 979,58	2 375,50
6	Chodník	21 944,27	26 333,12
7	Oplotenie	18 699,41	22 439,29

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarná 8, 849 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odbor: Sro Vložka číslo 13788/N
IČO: 45 946 603 IČ DPH: SK2022020640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach
Objekt:
1 - Exterier

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:
MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.03.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35940506
IČ DPH: SK2022020649

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 690,42
		Základ dane	
DPH základná		0,00	
znižená		16 690,42	
		Sadzba dane	
		20,00%	0,00
		20,00%	3 338,08
Cena s DPH			
v EUR			20 028,50

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarmá 2, 940 01 NITRA
Zapísaná Okresný súd v Nitre OR
Odboriel Dvo Všechna číslo 13786/TI
IČO: LE 940 503 IČ DPH:SK2022020649

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach
Objekt: 1 - Exterier

Miesto:
Objednávateľ: Obec Mojmirovce
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 12.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 690,42
HSV - Práce a dodávky HSV	8 582,83
1 - Zemné práce	177,75
2 - Zakladanie	49,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	115,11
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	443,69
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 542,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 661,37
99 - Presun hmôt HSV	592,53
PSV - Práce a dodávky PSV	8 107,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	27,57
764 - Konštrukcie klampiarske	60,76
766 - Konštrukcie stolárske	1 343,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 219,44
777 - Podlahy syntetické	312,72
783 - Nátery	1 143,80

MEGASPOL, spol. s r.o.
Žarná 8, 948 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Obchodný register číslo 13766/N
IČO: 45 240 503 DIČ: PE:SK2022020640

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach

Objekt:

1 - Exterier

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 690,42

D HSV Práce a dodávky HSV 8 582,83

D 1 Zemné práce 177,75

1	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	18,123	5,14	93,15
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,108	7,91	16,67
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,632	1,19	0,75
4	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,480	65,02	31,21
5	K	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,144	13,28	1,91
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	2,588	4,20	10,87
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	2,588	8,96	23,19

D 2 Zakladanie 49,74

8	K	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr. C 12/15	m3	0,480	103,62	49,74
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 115,11

9	K	310237251	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm	ks	3,000	38,37	115,11
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 0,00

D 5 Komunikácie 443,69

10	K	564200001	Okapový chodník z vymývaného kameniva fr.32-64mm hr.100mm	m2	11,156	5,14	57,34
11	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	10,538	5,87	61,86
12	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,538	16,91	178,20
13	M	592460009600	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	10,749	13,61	146,29

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 542,64

14	K	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	93,579	6,94	649,44
15	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	96,173	15,60	1 500,30
16	K	622464310	Vonkajšia omietka stien marmolit, ručné miešanie a nanášanie	m2	9,752	30,12	293,73
17	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter	m2	105,925	2,99	316,72
18	K	622901110,1	Očistenie vonkajších omietok	m2	93,579	11,30	1 057,44
19	K	632451671	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 10 mm	m2	19,313	37,54	725,01

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 661,37

20	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,360	6,98	149,09
21	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	21,574	2,29	49,40
22	K	917511121	Osadenie obruby plechovej výšky 100 mm	m	27,890	1,73	48,25
23	M	553550500130	Plechová obruba, hr. 0,8 mm, výška 100 mm, dl. 2 m	m	27,890	3,72	103,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	257,846	2,86	737,44
25	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	257,846	1,59	409,98
26	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	257,846	1,87	482,17
27	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	5,130	3,11	15,95
28	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,040	3,11	18,78
29	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,570	26,48	41,57
30	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,811	69,75	56,57
31	K	978036141	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	93,579	0,95	88,90
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,364	15,05	110,83
33	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,916	0,46	64,36
34	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,364	12,41	91,39
35	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	58,912	1,40	82,48
36	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,364	15,00	110,46
D 99			Presun hmôt HSV				592,53
37	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,054	23,65	592,53
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 107,59
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				27,57
38	K	711131102	Zhotovenie geotextilie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	11,155	0,59	6,58
39	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300 netkaná	m2	12,828	1,58	20,27
40	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,297	2,43	0,72
D 764			Konštrukcie klampiarske				60,76
41	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	6,600	1,18	7,79
42	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,900	15,50	44,95
43	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	4,500	1,18	5,31
44	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	1,000	1,58	1,58
45	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,662	1,71	1,13
D 766			Konštrukcie stolárske				1 343,30
46	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	10,260	14,51	148,87
47	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	10,773	2,15	23,16
48	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	10,773	0,80	8,62
49	M	611410002900,1	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1450x1115 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	320,12	640,24
50	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,040	10,27	62,03
51	M	611420000100,1	Vchodové plastové dvere 920x2100mm	ks	1,000	447,75	447,75
52	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,547	0,72	12,63
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 219,44
53	K	767995201	Montáž a dodávka kovového križa	ks	1,000	2 520,00	2 520,00
54	K	767995202	Montáž a dodávka lavičiek Vera LV 756	ks	2,000	1 091,03	2 182,06
55	K	767995203	Montáž a dodávka smetného koša lena LN515	ks	1,000	460,45	460,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,500	0,99	56,93
D 777			Podlahy syntetické				312,72
57	K	777630100	Polyuretánový uzatvárací náter UV a počasíu odolný, pochádzny, 1x náter	m2	19,313	16,08	310,55
58	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,451	0,63	2,17
D 783			Nátery				1 143,80
59	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	23,330	2,38	55,53
60	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	23,330	6,88	160,51
61	K	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom	m2	19,675	5,89	115,89
62	K	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	19,675	7,32	144,02
63	K	783601815	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien	m2	48,932	2,14	104,71
64	K	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	48,932	4,67	228,51
65	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	48,932	6,72	328,82
66	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	6,458	0,90	5,81

MINICASPOT, spol. s r.o.
 Jarná 8, 940 01 NITRA
 Zapsaná: Okresný súd v Nitre OR
 Odbor Sro Vložka číslo 13766/N
 IČO: 45 840 603 IČ DPH: SK2022020649

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach

Objekt:

2 - Interier

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.03.2024

ICO:

IČ DPH:

ICO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 202,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 202,67	20,00%	1 440,53

Cena s DPH

v EUR

8 643,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEGASPOL, spol. s r.o.
Žarná 8, 940 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Gdaňei Sro Vložka číslo 13766/N
ICO: 35 940 506 IČ DPH: SK2022020649

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Objekt:

2 - Interier

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 202,67

HSV - Práce a dodávky HSV

4 602,41

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 968,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

536,03

99 - Presun hmôt HSV

98,19

PSV - Práce a dodávky PSV

2 600,26

763 - Konštrukcie - drevostavby

47,18

766 - Konštrukcie stolárske

1 018,64

771 - Podlahy z dlaždíc

312,82

781 - Obklady

813,06

783 - Nátery

408,56

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarmá 8, 840 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odboriel Sro Vložka číslo 13766/N
IČO: 35 946 803 / OLPZ:SK2322020640

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Objekt:

2 - Interier

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 202,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 602,41

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 968,19

1	K	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	11,100	6,05	67,16
2	K	611461113	Príprava vnútorného podkladu stropov penetračný náter	m2	5,100	3,39	17,29
3	K	611461136	Vnútorná omietka stropov vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 8 mm	m2	5,100	12,38	63,14
4	K	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	ks	2,000	5,27	10,54
5	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	2,000	14,87	29,74
6	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	4,015	2,75	11,04
7	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	126,251	3,67	463,34
8	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien penetračný náter	m2	128,274	3,39	434,85
9	K	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	126,251	11,41	1 440,52
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	126,251	8,90	1 123,63
11	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	72,80	72,80
12	M	55331002100	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, na dodatočnú montáž	ks	1,000	234,14	234,14

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

536,03

13	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	11,100	5,11	56,72
14	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	5,100	2,57	13,11
15	K	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	11,100	1,36	15,10
16	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	126,251	1,09	137,61
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	24,759	4,70	116,37
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,159	15,05	47,54
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,021	0,46	27,61
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,159	12,41	39,20
21	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,272	1,40	35,38
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,159	15,00	47,39

D 99

Presun hmôt HSV

98,19

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,152	23,65	98,19
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 763

Konštrukcie - drevostavby

MEGASPOL spol. s r.o. 2 600,26

Jarná 8, 943 01 NITRA

47,18

Zapísaná v Okresnom súde v Nitre OR

Obchodný register číslo 13766/N

IČO: 15 849 603 IČD: PE:SK2022020640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	1,193	39,28	46,86
25	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	0,600	0,54	0,32
D 766			Konštrukcie stolárske				1 018,64
26	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	23,66	70,98
27	K	766664125	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do puzdra	ks	1,000	29,07	29,07
28	M	611610002200	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia	ks	4,000	124,04	496,16
29	M	611610006300	Montážny materiál pre dvere, okná,	eur	460,000	0,90	414,00
30	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,712	0,72	8,43
D 771			Podlahy z dlaždíc				312,82
31	K	771541015	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	6,000	24,71	148,26
32	M	597740001910	Dlaždice gress	m2	6,120	24,96	152,76
33	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,361	3,51	11,80
D 781			Obklady				813,06
34	K	781441020	Montáž obkladov vnútor, stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	12,540	36,25	454,58
35	M	597640000600	Obkladačky gress	m2	12,791	26,69	341,39
36	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,633	1,98	17,09
D 783			Nátery				408,56
37	K	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stropov dvojnásobný	m2	5,100	3,76	19,18
38	K	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien dvojnásobný	m2	128,274	3,01	386,10
39	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	1,193	2,75	3,28

MINGASPO, spol. s r.o.
 Žerná 8, 940 01 NITRA
 Zapsaná: Okresný súd v Nitre OR
 Odbor: Sro Vložka číslo: 13766/N
 IČO: 46 540 603 IČ LPHSK2022020640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Objekt:

3 - ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.03.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 803,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 803,10	20,00%	960,62

Cena s DPH

v EUR

5 763,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarná 2, 948 01 NITRA
Zapísaná v Okresnom súde v Nitre OR
Číslo listu Všechna číslo 13766/N
IČO: 35 940 506 IČ DPH: SK2022020649

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach
Objekt: 3 - ELI

Miesto:		Dátum:	12.03.2024
Objednávateľ:	Obec Mojmirovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MEGASPOL, spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 803,10
M - Práce a dodávky M	4 803,10
21-M - Elektromontáže	4 803,10
D1 - Materiál	1 845,74
D2 - Montáž/Práce/Služby	2 957,36

MEGASPOL, spol. s r.o.
Žarná B, 940 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odbor Sro Vložka číslo 13766/N
IČO: 45 940 603 IČ DPH: SK2322020640

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Objekt:

3 - ELI

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 803,10

D M Práce a dodávky M

4 803,10

D 21-M Elektromontáže

4 803,10

D D1 Materiál

1 845,74

1	M	Pol1	Rozvodnica, 56 modulová, IP44	ks	1,000	113,60	113,60
2	M	Pol2	Istič PL7-B25/3, 25A	ks	1,000	14,80	14,80
3	M	Pol3	Prúdový chránič PF6-40A/4/003	ks	2,000	28,80	57,60
4	M	Pol4	Istič PL7-B16/1	ks	5,000	3,28	16,40
5	M	Pol5	Istič PL7-B10/1	ks	3,000	3,84	11,52
6	M	Pol6	Istič PL7-B20/3	ks	1,000	15,96	15,96
7	M	Pol7	Nulovacia lišta	ks	1,000	3,28	3,28
8	M	Pol8	LED pás prisadený - na drevený podhľad strechy	ks	10,000	17,60	176,00
9	M	Pol9	Svietidlo LED nástenné 1x14W, 230V, IP20 , s pohybovým senzorom	ks	2,000	24,20	48,40
10	M	Pol10	Svietidlo LED stropné 1x14W, 230V, IP20	ks	2,000	24,20	48,40
11	M	Pol11	Svietidlo LED nástenné 1x14W, 230V, IP44 , s pohybovým senzorom	ks	1,000	30,80	30,80
12	M	Pol12	Krabica prístrojová	ks	30,000	0,72	21,60
13	M	Pol13	Svorka wago 3x2,5	ks	50,000	0,64	32,00
14	M	Pol14	Svorka wago 5x2,5	ks	30,000	0,96	28,80
15	M	Pol15	Spínač rad.1, 250V, 10A, IP20	ks	2,000	2,20	4,40
16	M	Pol16	Prepínač rad.6, 250V, 10A, IP20	ks	4,000	2,80	11,20
17	M	Pol17	Prepínač rad.5, 250V, 10A, IP20	ks	2,000	2,40	4,80
18	M	Pol18	Spínač rad.1, 250V, 10A, IP44	ks	1,000	5,44	5,44
19	M	Pol19	Zásuvka 1-nás. IP20, 16A, 250V	ks	10,000	11,20	112,00
20	M	Pol20	Zásuvka 1-nás. IP44, 20A, 400V, 3.fáz.	ks	1,000	23,00	23,00
21	M	Pol21	Zásuvka 1-nás. IP44, 16A, 250V	ks	1,000	14,40	14,40
22	M	Pol22	1-násobný rámček biely	ks	20,000	0,72	14,40
23	M	Pol23	2-násobný rámček biely	ks	5,000	1,44	7,20
24	M	Pol24	PVC Rúrka 16	m	300,000	0,36	108,00
25	M	Pol25	PVC Rúrka 25	m	50,000	0,52	26,00
26	M	Pol26	Kábel 750V CYKY-J 5x2,5	m	25,000	1,40	35,00
27	M	Pol27	Kábel 750V CYKY-J 5x1,5	m	70,000	0,96	67,20
28	M	Pol28	Kábel 750V CYKY-J 3x2,5	m	100,000	1,04	104,00
29	M	Pol29	Kábel 750V CYKY-J 3x1,5	m	150,000	0,88	132,00
30	M	Pol30	Vodič Cu : CY 2,5 drôt (RE) zel/žltý	m	70,000	0,28	19,60
31	M	Pol31	Ekvipotenciálna svorkovnica HUS	ks	1,000	6,80	6,80
32	M	Pol32	Páska sťahovacia 100ks	ks	2,000	0,07	0,14
33	M	Pol33	Sádra inštalatérska 5kg balenie	ks	10,000	0,46	4,60
34	M	Pol34	Hrebeň, 3-fázový, 80A, dĺžka 1m	ks	1,000	16,72	16,72
35	M	Pol35	Vodič AlMgSi D10 mm - 7,4m	ks	4,000	10,80	43,20
36	M	Pol36	Vodič AlMgSi D8 mm - 7,4m	ks	6,000	6,16	36,96
37	M	Pol37	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 02)	ks	20,000	2,36	47,20
38	M	Pol38	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SK,ST,SJ, SS, SP1)	ks	10,000	2,60	26,00
39	M	Pol39	Podpera PV21	ks	8,000	1,56	12,48
40	M	Pol40	Podpera PV15	ks	10,000	1,32	13,20
41	M	Pol41	Svorka na potrubie SO	ks	2,000	1,40	2,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	Pol42	Svorka skúšobná SZ, vrátane uholníka a krabice	ks	2,000	1,48	2,96
43	M	Pol43	Tyč zvodová, upevnenie na strechy JD15	ks	2,000	37,20	74,40
44	M	Pol44	Podstavec/držiak k zvodovej tyči	ks	2,000	27,00	54,00
45	M	Pol45	Pomocná prípojnice pospojovania OBO 1801	ks	1,000	22,00	22,00
46	M	Pol46	Ochranná rúrka HFXS 32, včítane držiakov	m	10,000	9,00	90,00
47	M	Pol47	Tyč uzemňovacia ZT 2m	ks	4,000	20,80	83,20
48	M	Pol48	Štitok na označenie zvodu	ks	2,000	0,64	1,28

D D2			Montáž/Práce/Služby	2 957,36			
1	K	Pol49	Demontáž starej rozvodnice	ks	1,000	20,00	20,00
2	K	Pol50	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	44,00	44,00
3	K	Pol51	Sekanie drážok pre uloženie elektroinštallačnej rúrky	m	120,000	6,00	720,00
4	K	Pol52	Svietidlo žiarivkové - do 1x20 W	ks	15,000	6,80	102,00
5	K	Pol53	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	30,000	2,00	60,00
6	K	Pol54	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 1až 6	ks	10,000	3,44	34,40
7	K	Pol55	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	5,28	63,36
8	K	Pol56	Rúrka ohýbná elektroinštallačná, uložená pod omietkou, typ 23-36	m	350,000	0,68	238,00
9	K	Pol57	CYKY 5x2,5 pevne uložený	m	25,000	1,20	30,00
10	K	Pol58	CYKY 5x1,5 pevne uložený	m	70,000	1,00	70,00
11	K	Pol59	CYKY 3x2,5 pevne uložený	m	100,000	0,80	80,00
12	K	Pol60	CYKY 3x1,5 pevne uložený	m	150,000	0,80	120,00
13	K	Pol61	Ukončenie celoplastového kábla do 4x10	ks	80,000	0,40	32,00
14	K	Pol62	Zachytávacia tyč vrátane upevnenia na stojane v malom veľkom do 3m dĺžky tyče	ks	2,000	10,00	20,00
15	K	Pol63	Zvodový vodič vrátane podpory AlMgSi do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	65,000	2,80	182,00
16	K	Pol64	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek	ks	20,000	2,00	40,00
17	K	Pol65	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky	ks	10,000	2,40	24,00
18	K	Pol66	Osadenie Zemnej tyče	ks	4,000	28,00	112,00
19	K	Pol67	Ochranné pospájanie pripojení, pevne uložené Cu 4-16mm ² do HUS	m	10,000	0,96	9,60
20	K	Pol68	Spojovacie vedenie Cu tyčí 16/3, 20/5, 25/3, 25/5 mm	m	10,000	6,00	60,00
21	K	Pol69	Odvoz a likvidácia odpadu	set	1,000	200,00	200,00
22	K	Pol70	Podružný materiál	set	1,000	180,00	180,00
23	K	Pol71	Drobné práce nevyjadrené v rozpočte	perc	0,100	2 000,00	200,00
24	K	Pol72	Doprava strojov a zariadení	set	1,000	76,00	76,00
25	K	Pol73	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	set	1,000	120,00	120,00
26	K	Pol74	Projekt skutočného vyhotovenia	set	1,000	120,00	120,00

MINEASTOIL, s.r.o. s r.o.,
 Jarmá 8, 01 NITRA
 Zapsaná: Okresný súd v Nitre OR
 Odbor: Súd Všeľňa číslo 13766/N
 IČO: 45 940 603 IČ DPH: SK2023020617

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach
Objekt:
4 - ZTI

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:
MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 12.03.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35940506
IČ DPH: SK2022020649

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 621,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 621,84	20,00%	524,37
Cena s DPH			3 146,21
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarná 3, 942 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odbatel Sro Vložka číslo 13736/N
IČO: 35 940 506 IČ DPH:SK2022020649

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach

Objekt:

4 - ZTI

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Zhotovitel':

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 621,84

PSV - Práce a dodávky PSV

2 621,84

713 - Izolácie tepelné

20,40

721 - Vnútrotná kanalizácia

464,94

722 - Vnútrotný vodovod

484,29

725 - Zdravotechnika - zariad'ovacie predmety

1 652,21

METACASPOL, spol. s r.o.
 Jarmá 8, 549 61 NITRA
 Zapsaná: Okresný súd v Nitre OR
 Odbor: Sro/ložka čísl. 13736/N
 IČO: 36 948 693 IČ DPIS: SK2202209649

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach

Objekt:

4 - ZTI

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 621,84

D PSV Práce a dodávky PSV

2 621,84

D 713 Izolácie tepelné

20,40

1	K	28377112013T	Izolácia potrubia TUBOLIT DG 20 x 13 mm	m	5,000	0,88	4,40
2	K	713463113	Montáž tep.izol.potrubia do drážky v stene skr.PE(Mirelo	m	5,000	3,20	16,00

D 721 Vnútorná kanalizácia

464,94

3	K	721173206	Potrubie kanal. z PP (HT) 50x1,8	m	1,200	15,56	18,67
4	K	721173218	Potrubie kanal. z PP (HT) 100	m	1,500	20,76	31,14
5	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	2,000	4,86	9,72
6	K	721273147	Montáž HL	kus	1,000	5,60	5,60
7	M	55162545BT	HL900NECO ventil (hlavica) privzduš. DN110	ks	1,000	9,60	9,60
8	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	2,400	0,91	2,18
9	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	4,000	1,15	4,60
10	K	Monitoring	Pôvodnú kanalizáciu je potrebné skontrolovať, najl ým prečistením	súb	1,000	120,00	120,00
11	K	Napojenie	Napojenie na existujúci rozvod vody	súb	1,000	60,00	60,00
12	K	721110907	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D	kus	1,000	199,03	199,03
13	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšk	%	5,000	0,88	4,40

D 722 Vnútorný vodovod

484,29

14	K	722176733	Potrubie ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	m	5,000	19,88	99,40
15	K	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. vý	kus	1,000	8,59	8,59
16	K	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací G 1/2	kus	1,000	9,63	9,63
17	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	6,000	14,38	86,28
18	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	5,000	1,66	8,30
19	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	5,000	1,19	5,95
20	K	725539101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	súbor	1,000	45,58	45,58
21	M	EO 50	prietokový ohrievač vody tlakový MBH3	ks	1,000	142,56	142,56
22	K	Napojenie	Napojenie na existujúci rozvod vody	súb	1,000	60,00	60,00
23	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do	%	30,000	0,60	18,00

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 652,21

24	K	725116241	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých s	súbor	2,000	45,87	91,74
25	M	111.300.00.5	Duofix závesný systém pre WC 111.300.00.5	kus	2,000	295,27	590,54
26	K	725119213	Montáž záchodových mis závesných	kus	1,000	47,31	47,31
27	M	H8206100000001	Závesná výlevka Jika	ks	1,000	171,22	171,22
28	M	H8206100000001.1	Závesné WC Jika	ks	1,000	181,47	181,47
29	M	H8936113000631	WC toaletná doska Jika - Deep by Jika	ks	1,000	38,76	38,76
30	K	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/k	kus	2,000	29,42	58,84
31	K	7252911141	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní, ovládacie tlačidlo	kus	1,000	3,80	3,80
32	M	35845800111	Tlačidlo Sigma01	kus	1,000	49,34	49,34
33	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skru	súbor	1,000	33,24	33,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	H812613000104 1	Umývadlo 45 cm Jika - Deep by Jika	ks	1,000	39,46	39,46
35	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	4,000	7,15	28,60
36	M	551410300S	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	4,000	10,02	40,08
37	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvor	kus	1,000	13,33	13,33
38	M	K370280565	Batéria umývadlová KLUDI Pure&Easy	kus	1,000	80,66	80,66
39	K	725839203	Montáž batérii vaňových nást. G 1/2	súbor	1,000	3,90	3,90
40	M	551449093S	Batéria vaňová nástenná 1 páková TF-8315 IV -150 s	kus	1,000	141,34	141,34
41	K	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	1,000	7,76	7,76
42	M	55162334AT	HL132 uzáverka zápachová 5/4" pre umývadlo	ks	1,000	22,42	22,42
43	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie, predmety v objektoch výšky	%	35,000	0,24	8,40

BEHCASPOL spol. s r.o.
 Štefánikova 8, 840 01 NITRA
 Zapsaná: Okresný súd v Nitre OR
 Odbor: Súdny register číslo 13786/N
 IČO: 36 940 607 / ODPIS: 2022020640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Objekt:

5 - Vonkajšia kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.03.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 979,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 979,58	20,00%	395,92

Cena s DPH

v EUR

2 375,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarná 8, 240 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odboriel Sro /Točka číslo 13766/N
IČO: 45 940 603 IČ DPH: SK2022020649

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach
Objekt: 5 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto:
Objednávateľ: Obec Mojmírovce
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 12.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 979,58
HSV - Práce a dodávky HSV		1 979,58
1 - Zemné práce		436,63
4 - Vodorovné konštrukcie		84,09
8 - Potrubné vedenie		1 184,32
99 - Presun hmôt		274,54

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarmá 8, 940 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odbor: Sro Vložka číslo: 13766/N
IČO: 46 240 603, IČ DPH: SK2322023640

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Objekt:

5 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 979,58

D HSV Práce a dodávky HSV

1 979,58

D 1 Zemné práce

436,63

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,600	25,89	326,21
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do	m3	12,600	1,42	17,89
3	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo ok	m3	9,100	4,71	42,86
4	M	583373680S	Štrkopiesok 0-63	t	3,500	14,19	49,67

D 4 Vodorovné konštrukcie

84,09

5	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a š	m3	1,500	56,06	84,09
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Potrubné vedenie

1 184,32

6	K	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk.	m	16,000	16,88	270,08
7	M	286110150S	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,7x50	kus	4,000	42,16	168,64
8	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 v	m	16,000	2,50	40,00
9	K	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv.	kus	4,000	20,39	81,56
10	M	286506610S	Koleno kanalizačné PVC d125/45°	kus	8,000	3,04	24,32
11	M	55162490BT	HL600/2 lapač strešných splavenín DN 125	ks	4,000	20,85	83,40
12	K	899739102	Montáž výstraž PVC fólia	m	16,000	0,80	12,80
13	M	2832F0509S	Fólia výstražná Hnedá, šir.300, hr.0,075 mm - 84 3	m	16,000	0,15	2,40
14	K	Vsak	Vsakovacie zariadenie 6,0x0,5x0,5 m + geotextília	súb	2,000	250,56	501,12

D 99 Presun hmôt

274,54

15	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v	t	13,250	20,72	274,54
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

MEGASPOL, spol. s r.o.
Žarná 8, 949 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Gd 1416 Dvo Všechna číslo 13766/N
IČO: 48 910 503 IČ DPH: SK222029640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach

Objekt:

6 - Chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.03.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 944,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 944,27	20,00%	4 388,85

Cena s DPH

v EUR

26 333,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarná 8, 940 01 NIČKA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odbor Sro Vložka číslo 13766/N
IČO: 35 940 506 IČ DPH: SK2022020649

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach
Objekt: 6 - Chodník

Miesto:
Objednávateľ: Obec Mojmirovce
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s ro.

Dátum: 12.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	21 944,27
HSV - Práce a dodávky HSV	20 965,83
1 - Zemné práce	3 292,73
5 - Komunikácie	15 134,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 538,37
PSV - Práce a dodávky PSV	978,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	978,44

MEGASPOL, spol. s r.o.
Savská 8, 940 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Okresný súd Nitra číslo 13786/N
IČO: 45 540 803 IČ DPH: SK2322020640

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach
Objekt: 6 - Chodník

Miesto: Dátum: 12.03.2024
Objednávateľ: Obec Mojmirovce
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 944,27

D HSV Práce a dodávky HSV 20 965,83

D 1 Zemné práce 3 292,73

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	53,880	3,34	179,96
2	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	4,500	5,28	23,76
3	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	53,880	7,06	380,39
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	53,880	22,62	1 218,77
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	81,200	7,03	570,84
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,360	1,06	25,82
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	81,200	1,42	115,30
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	81,200	7,96	646,35
9	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81,200	1,62	131,54

D 5 Komunikácie 15 134,73

10	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	18,733	4,86	91,04
11	K	567122111.S,1	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 50 mm	m2	406,000	5,25	2 131,50
12	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	18,733	8,96	167,85
13	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	406,000	11,50	4 669,00
14	M	592460003100	Dlažba betónová hr.60mm farba Black shadow	m2	388,620	19,50	7 578,09
15	M	592460003200	Dlažba betónová hr.60mm farba Dolomite	m2	25,500	19,50	497,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 538,37

16	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	110,000	5,08	558,80
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x100x200 mm, grafit	ks	111,100	4,30	477,73
18	K	936941131.S,2	Osadenie a dodávka informačnej tabule so zabetonovaním pátiiek	ks	1,000	200,00	200,00
19	K	936941142.S,1	Demontáž informačnej tabule 750x500mm	ks	1,000	40,00	40,00
20	K	966001122.S	Demontáž parkovej lavičky kotvenej skrutkami na pevný podklad, -0,03400 t	ks	3,000	8,12	24,36
21	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	27,269	1,59	43,36
22	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	518,111	0,34	176,16
23	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	27,269	22,33	608,92
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,269	15,00	409,04

D PSV Práce a dodávky PSV 978,44

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 978,44

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarmá 1, 430 01 NITRA
Zapísaná v Obchodnom registri
Okresný súd Nitra, číslo 31376081
IČO: 430040000, DIČ: SK2222025912

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	767995202	Montáž a dodávka lavičiek Vera LV 756	ks	1,000	969,80	969,80
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	0,72	8,64

MINGASTOP, spol. s r.o.
 Žarná 8, 940 01 NIŽNA
 Zápisnik: Okresný súd v Hlohove OR
 Odbor: Odbor Všechna činnosť 13760/1
 IČO: 45 949 606 IČ DPH: SK2222029640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmírovciach

Objekt:

7 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.03.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 699,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 699,41	20,00%	3 739,88

Cena s DPH

v EUR

22 439,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEGASPOL, spol. s r.o.
Savská 2, 949 01 NITRA
Zapísaná v Obchodnom registri OR
Okresný súd Nitra číslo 13766/N
IČO: SK 340 603 IČ DPH: SK2022020649

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach
Objekt: 7 - Oplotenie

Miesto: Dátum: 12.03.2024
Objednávateľ: Obec Mojmirovce Projektant:
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 699,41
HSV - Práce a dodávky HSV	12 503,98
1 - Zemné práce	1 279,98
2 - Zakladanie	1 860,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	8 831,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	532,14
PSV - Práce a dodávky PSV	6 195,43
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 195,43

MEGASPOL, spol. s r.o.
Jarmá 8, 818 01 NITRA
Zapísaná: Okresný súd v Nitre OR
Odborci Dvo Vedečka číslo 13766/N
IČO: 45 940 603 IČ LPH:SK2322029640

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Domu smútku v Mojmirovciach

Objekt:

7 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 12.03.2024

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 699,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 503,98

D 1

Zemné práce

1 279,98

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,170	36,09	908,39
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,551	10,21	77,10
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	25,170	1,51	38,01
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	25,170	8,46	212,94
5	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,170	1,73	43,54

D 2

Zakladanie

1 860,05

6	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	18,984	97,98	1 860,05
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8 831,81

7	K	318271007.S	Zhotovenie oplotenia z betónových tvárnic hr. 200 mm s betónovou výplňou	m2	59,571	24,99	1 488,68
8	M	592330008000.S	Plotová tvárnica betónová, 400x200x250 mm	ks	759,530	3,12	2 369,73
9	K	318271028.S	Zhotovenie piliera pre oplotenie z betónových tvárnic 400x200 mm s betónovou výplňou	m	26,000	10,23	265,98
10	M	592330003500.S	Plotová tvárnica normál, 396x190x148 mm, farebná	ks	175,760	4,78	840,13
11	K	318271051.S	Zhotovenie krycej platne priebežnej pre oplotenie z betónových tvárnic 400x260x55 mm	m	59,530	9,72	578,63
12	M	592330008800.S	Plotová krycia platňa betónová, priebežná strieška, 400x260x55 mm	ks	151,802	7,08	1 074,76
13	K	318271061.S	Zhotovenie krycej platne pilierovej pre oplotenie z betónových tvárnic 400x260x55 mm	ks	20,000	4,13	82,60
14	M	592330009800.S	Plotová pilierová krycia platňa betónová, strieška, 460x260x55 mm	ks	20,400	7,17	146,27
15	K	318271071.S	Výstuž pre oplotenie z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	1,848	1 074,15	1 985,03

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

532,14

16	K	936941131.S,1	Osadenie informačnej tabule na stenu	ks	1,000	212,50	212,50
17	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,936	97,64	91,39
18	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	6,000	6,51	39,06
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,171	14,21	45,06
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,249	0,43	25,91
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,171	11,72	37,16
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,368	1,32	33,49
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,171	15,00	47,57

n PSV

Práce a dodávky PSV

6 106,13

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

6 195,43

24	K	767658215.S	Montáž koľajovej posuvnej brány pre šírku prejazdu 6,5 m - bočné vedenie	ks	1,000	319,12	319,12
25	M	553510013200.S,1	Posuvná brána 4000x1650mm komplet(motor,dialkové ovládanie,fotobunka)	ks	1,000	2 550,00	2 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	767914120.S,1	Montáž a dodávka oplotenia z ocelových profilov	m2	60,885	46,75	2 846,37
27	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	72,150	4,88	352,09
28	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	10,23	10,23
29	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	12,14	12,14
30	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	136,987	0,77	105,48

MINICAST s.r.o. s r.o.
 Šterná 5, 940 01 NITRA
 Zapsaná: Okresný súd v Nitre OR
 Odborci Sro Všechna čísla 13766/N
 IČO: 44 846 603 / ODPIS: SK2322020640